
    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI: 

1 DZIEŃ: Wyjazd z miejsca zbiórki około godz. 5.00, przejazd do 

BIAŁEGOSTOKU: w programie zespół pałacowo-parkowy Branickich / z 

zewnątrz/, zwany Wersalem Podlasia – jedna z najlepiej zachowanych w 

Polsce rezydencji magnackich epoki saskiej, w części pomieszczeń siedziba 

rektoratu Uniwersytetu Medycznego oraz spacer po barokowych ogrodach, 

następnie rynek Kościuszki z ratuszem i Pomnikiem młodego Ludwika 

Zamenhofa, planty, pomnik spalonej  Wielkiej Synagogi, Archikatedra 

Katolicka i Cerkiew Świętego Mikołaja. Czas wolny. Przejazd do hotelu, 

zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.  

2 DZIEŃ:  śniadanie, przejazd w stronę Litwy w kierunku KOWNA - spacer po 

starówce kowieńskiej: aleja Wolności, pomnik Witolda, gmach dawnej 

prezydentury, Katedra, Plac Ratuszowy z „Białym Łabędziem”, kolegium 

jezuickie w którym nauczał Adam Mickiewicz, panorama Starego miasta i 

rzeki Niemen,  wizyta w zakładzie  i muzeum  „Stumbras“ – jest to  największy i 

najbardziej znany producent mocnych alkoholi na Litwie –długoletni i 

niekwestionowany lider branży alkoholowej. Zakład produkcyjny, którego 

historia, kultura i tradycje sięgają końca XIX w. Goście muzeum „Stumbras” 

mają niepowtarzalną okazję odwiedzić zakład i zobaczyć, w jaki sposób 

obecnie – w nowoczesnym zakładzie – są produkowane i rozlewane napoje 

„Stumbras” (degustacja w cenie biletu) zakwaterowanie w hotelu, 

obiadokolacja  w lokalnej restauracji , nocleg 

3 DZIEŃ: śniadanie, wykwaterowanie,  przejazd do miejscowości SZAWLE, w 

programie kościół św. Piotra i Pawła, okrągły amfiteatralny plac, rzeźba 

łucznika. Postój na Górze Krzyży,  przejazd do RYGI – stolicy ŁOTWY wpisanej 

na listę światowego dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego UNESCO. 

Zwiedzanie: Stare Miasto: Gildie Kupieckie, Kościół św. Piotra, Dom Bractwa 

Czarnogłowych dawniej nazywany Dworem Artusa, czas wolny. Przejazd do 

hotelu w okolicach Rygi, zakwaterowanie, obiadokolacja w lokalnej 

restauracji, nocleg. 

4 dzień: Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do  stolicy ESTONII – TALLINA i 

zwiedzanie: Dolne i Górne Stare Miasto m.in.: Sobór świętego Aleksandra 

Newskiego, Cerkiew św. Ducha – swoista perełka wśród tallińskich świątyń, 

gotycki Ratusz (Raekoda), Katedra Najświętszej Marii Panny, Baszta Paks 

Margareeta (Gruba Małgorzata). Podczas zwiedzania czas wolny. Przejazd 

do hotelu w okolicach Tallina, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 

 

5 dzień: śniadanie, wykwaterowanie, przejazd w kierunku Łotwy do Pałacu 

Rundale – piękny barokowy pałac zachwyca swym przepychem, przejazd w 

kierunku Litwy,  obiadokolacja w restauracji na trasie , zakwaterowanie w 

hotelu w Wilnie, nocleg 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

6 dzień Śniadanie, zwiedzanie WILNA z przewodnikiem lokalnym m.in.: 

Starówka Wileńska (wpisana na Światową Listę Dziedzictwa Kulturowego), 

najstarszy cmentarz wileński – Cmentarz na Rossie – spoczywają tu prochy 

wielu wybitnych ludzi m.in. matka Marszałka Józefa Piłsudskiego. Dla 

chętnych modlitwa przed obrazem Matki Bożej Ostrobramskiej w Ostrej 

Bramie – miejsce wielu pielgrzymek, Klasztor i Cerkiew św. Ducha, barokowy 

Kościół św. Piotra i Pawła – najcenniejszy zabytek wileńskiego baroku, WIZYTA 

W JEDNYM, Z BROWARÓW WILEŃSKICH  z degustacją piwa. Powrót do hotelu, 

obiadokolacja w lokalnej restauracji, nocleg  

 

7 dzień Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do Trok - zwiedzanie Zamku 

Książąt Litewskich w TROKACH na Jeziorze Galve  (rejs po Jeziorze ) możliwość 

rezerwacji obiadu w restauracji karaimskiej (koszt około 18 EUR),  wyjazd w 

drogę powrotną. Powrót na miejsce zbiórki w godzinach nocnych 

 

TERMIN:    28.04-04.05.2025   

CENA:  2660 PLN/os (nasza cena po 

dofinans.1750zł) 

CENA OBEJMUJE: 

  

 transport autokarem klasy LUX (WC, klimatyzacja, barek, DVD), 

 zakwaterowanie (6 noclegów) w hotelach *** : 1 nocleg w 

okolicach Białegostoku, 1 nocleg w Kownie, 1 nocleg w okolicy 

Rygi,     1 nocleg w okolicy Tallina,  2 noclegi w Wilnie    

/zakwaterowanie w pokojach 2 os. z łazienkami/ dopłata do 

pokoju 1 os – 600 zł.  

 wyżywienie: 6 śniadań, 6 obiadokolacji 

 opieka pilota  

 wycieczki uwzględnione w programie (bez kosztów związanych 

z ich realizacją)  

 ubezpieczenie KL 30 000 EUR (z rozszerzeniem o Covid i choroby 

przewlekłe), NNW 20000 PLN SIGNAL IDUNA 

 składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy 

 opłaty parkingowe 

 podatek VAT  

 

 

CENA NIE OBEJMUJE:  
 napoi do obiadokolacji,  

 świadczeń nie wymienionych w ofercie,  

 obowiązkowych kosztów związanych z realizacją programu ( biletów 

wstępu do zwiedzanych obiektów, lokalnych przewodników, rejsu po 

Jeziorze Galve , systemu tour guide, ok.120 EUR/os , opcjonalnie 

obiadu u Karaimów ostatniego dnia wycieczki – koszt ok 18 EUR,   

 ubezpieczenia od kosztów rezygnacji (3,5 % wartości wycieczki lub 5,5 

% przy chorobach przewlekłych)  

 

UWAGI: Pilot nie oprowadza po wnętrzach obiektów. Ww. program jest 

ramowy i może ulec zmianie kolejność zwiedzania w zależności od warunków 

atmosferycznych i godzin otwarcia zwiedzanych obiektów. 

Dokument tożsamości : dowód osobisty lub paszport. 

 


